Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 мая 2025 года___  г> находка № _____ 943___________

О внесении изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,

утвержденный постановлением администрации
Находкинского городского округа от 23.04.2024 № 989

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных нормативных правовых

актов администрации Находкинского городского округа в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского

городского округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного постановлением

администрации Находкинского городского округа от 23.04.2024 № 989 изменение,

признав утратившим силу подпункт 6 пункта 2.20.

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа (Долгова) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации Находкинского городского округа.

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

4. Управлению землепользования и застройки администрации Находкинского

городского округа (Солдаткина):

4.1. Разместить в актуальной редакции в реестре муниципальных услуг

(функций), предоставляемых (осуществляемых) администрацией Находкинского

городского округа, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями

(предприятиями) Находкинского городского округа, административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию».

4.2. Направить обзор изменений, вносимых в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию» в краевое государственное автономное учреждение Приморского края

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг в Приморском крае».

5. Организационному управлению администрации Находкинского городского

округа (Божок) осуществить контроль за своевременным включением муниципальной

услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» в реестр

муниципальных услуг (функций) в актуальной редакции.

6. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в

административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением

администрации Находкинского городского округа от 23.04.2024 № 989» возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа Браташа Д.М.

2

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский